Địa chỉ: Số 1126, đường Phạm Văn Thuận, Kp.2, P.Tân Tiến, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

http://thanhtra.dongnai.gov.vn; ĐT: (0251) 3822550 - Fax: (0251) 3816979.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THANH TRA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   1126     /TT-NV3
V/v đánh giá công vụ 6 tháng đầu

năm 2020

Đồng Nai, ngày  19    tháng   6    năm  2020

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Thực hiện Quyết định số 87/QĐ-TT ngày 02/5/2019 của Thanh tra tỉnh

về ban hành Quy chế đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các Sở, ban,

ngành, đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh và UBND cấp huyện; thẩm

quyền, trách nhiệm thực hiện đánh giá công vụ của Thanh tra tỉnh trên các lĩnh

vực công tác thanh tra; tiếp công dân, xử lý đơn thư; giải quyết khiếu nại, tố

cáo và phòng chống tham nhũng.

Ngày 10/6/2020, Thanh tra tỉnh ban hành Văn bản số 1040/TT-NV3 về

thông báo kết quả đánh giá công vụ 06 tháng đầu năm 2020, đồng thời, công

khai trên Trang thông tin điện tử của cơ quan. Tiếp thu ý kiến đóng góp phản

hồi của các đơn vị, căn cứ kết quả cuộc họp Ban lãnh đạo Thanh tra tỉnh ngày

18/6/2020, Thanh tra tỉnh tổng hợp kết quả như sau:

a) Đối với UBND của 11 huyện, thành phố:

- Đánh giá và xếp loại A “hoàn thành tốt nhiệm vụ” cho 05 đơn vị

(UBND huyện Vĩnh Cửu, UBND huyện Xuân Lộc, UBND huyện Long Thành,

UBND huyện Tân Phú, UBND huyện Định Quán)

- Đánh giá và xếp loại B “hoàn thành nhiệm vụ” cho 06 đơn vị (UBND

thành phố Biên Hòa, UBND thành phố Long Khánh, UBND huyện Nhơn

Trạch, UBND huyện Thống Nhất, UBND huyện Trảng Bom, UBND huyện Cẩm

Mỹ ).

b) Đối với 20 đơn vị cấp Sở:

- Đánh giá và xếp loại A “hoàn thành tốt nhiệm vụ” cho 14 đơn vị (Sở

Công thương, Sở Giao thông Vận tải, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Lao động

Thương binh và xã hội, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Nội vụ, Sở

Thông tin và Truyền thông, Sở Tư pháp, Sở Xây dựng, Sở Văn hóa Thể thao và

Du lịch, Ban Dân tộc, Ban Quản lý các Khu công nghiệp, Ban Quản lý Khu

Công nghệ cao Công nghệ sinh học, Văn phòng UBND tỉnh).

- Đánh giá và xếp loại B “hoàn thành nhiệm vụ” cho 06 đơn vị (Sở Tài

nguyên và Môi trường, Sở Ngoại vụ, Sở Tài chính, Sở Khoa học và Công nghệ,

Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Y tế).

c) Đối với 08 đơn vị sự nghiệp:

- Đánh giá và xếp loại A “hoàn thành tốt nhiệm vụ” cho 05 đơn vị (Đài

Phát thanh và Truyền hình Đồng Nai, Khu Bảo tồn thiên nhiên - Văn hóa Đồng

http://thanhtra.dongnai.gov.vn/

2

Nai, Trường Cao đẳng kỹ thuật Đồng Nai, Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai,

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh, Nhà thiếu nhi tỉnh, Trường Cao đẳng

nghề công nghệ cao Đồng Nai).

- Đánh giá và xếp loại B “hoàn thành nhiệm vụ” cho 01 đơn vị (Trường

Đại học Đồng Nai).

Đính kèm: Phụ lục kết quả đánh giá công vụ 06 tháng đầu năm 2020

của các đơn vị.

Trên đây là nội dung đánh mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các Sở,

ban, ngành, đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh và UBND cấp huyện 6

tháng năm 2020, Thanh tra tỉnh xin báo cáo Sở Nội vụ./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- BLĐ Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT; NV3 (C).

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Phạm Ngọc Hà

		2020-06-19T16:06:27+0700
	Phạm Ngọc Hà

		2020-06-19T16:06:40+0700
	Thanh tra tỉnh